Winter

Datum

26.10

09.11
30.11

07.12

14.12

Zeit

13:00 - 16:00

09:00 - 11:00

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 05.12.25

QP 4-19 - Tala

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schitzenhaus Zwillikon
Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Mitnehmen: 1 Orange, Pfadihemd und
Krawatte, anschliessend Diashow von 16:00-
17:00

Mitnehmen: Eine Guetzlifotom

Mitnehmen: Tasse, gefilltes Chlaussackli ohne
Nusse und Mandarindli

Waldweihnachten, Infos siehe Flyer



