

QP 4-19 - Tala

Winter

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Mitnehmen: 1 Orange, Pfadihemd und Krawatte, anschliessend Diashow von 16:00-17:00
09.11	09:00 - 11:00	Schützenhaus Zwillikon	-
30.11	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Mitnehmen: Eine Guetzlifotom
07.12	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Mitnehmen: Tasse, gefülltes Chlaussäckli ohne Nüsse und Mandarindli
14.12	-	-	Waldweihnachten, Infos siehe Flyer

Stand: 03.02.26